

247 J. V. SNELLMAN - UNIVERSITETET 15.VI
1844

HUA, centralförvaltningens arkiv

Ödmjukaste Memorial!

Uti förteckningen öfver lärjungarne på Fjerde och Tredje Klasserna har, sedan jag sednast hade äran härom till Eders Magnificence inberätta, den förändring skett, att ynglingarne Johan Bernhard Schlüter och Bernhard Sarlin, båda på fjerde klassen, under denna dag blifvit dimmitterade till Gymnasium, samt ynglingen Leonard, Wilhelm Mohell från samma klass och Gideon von Becker från tredje klassen sistledne 2 April, i anseende till ådagalagt okyskt, den öfriga skolungdomen förförande lefverne, blifvit från denna Högre Elementarskolas gemenskap för all tid skilde. Kuopio den 15:de Juni 1844.

Joh. Vilh. Snellman

248 *BLOMSTRANDE TÄRNOR...*
HUB, JVS handskriftssamling

Blomstrande tärnor
Barn af behagen,
Hulda af lifvets och skönhetsens vår!
Eder helgas skålen,
Eder är dagen,
Sånger Er helsar. Dess mening förstår
Snart skall han komma stunden, och tyda
Aningens drömmar och hjertats begär
Lätt Edert hjerta; ty känslornas röst
Tydes så skönt af Ert anande bröst.
Oskuldens mening tjust må det lyda,
Döljas Er rodnande hemlighet der!

249 J. J. TENGSTRÖM - J. V. SNELLMAN
20.VI 1844

HUB, JVS handskriftssamling

Käre Broder Snellman.

Du har i och med Ditt bref kommit ihåg mig på en dag, då Du var ledig och kunde fritt öfverlemnna Dig åt hvad Du tyckte. Tack både derföre, och för sjelfva brevet således naturligtvis äfven. Att när Du skrifer till mig, Du förnämligast skrifer om Dig sjelf, är, eller, måste jag säga, vore, alldeles i sin ordning; ty huru Du befinner Dig icke blott i allmänhet utan alldeles bestämdt och specielt, är kärt att få underrättelse om. Äfven derföre kan jag ej eller förhålla om våra, min och de minas, ställningar och förhållanden, oaktadt deras obetydlighet inför Dig såsom publicist, samt deras alldeles privata, för Saima likgiltiga samt främmande, samt å sin sida lika så mycket för henne skyende och skygga, art och lynne. - Utan tvekan om Ditt vänskapliga och